
       

UCHWAŁA NR  22/V/XI/2011 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 

z dnia 22 listopada 2011 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia regulaminu Rady Bibliotecznej 
 
Na podstawie § 25 ust. 5 statutu PWSZ w Koninie stanowiącego załącznik do uchwały           
nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. Senatu PWSZ w Koninie w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 
 
 uchwala się, co następuje: 
 

§  1 
 
Zatwierdza się Regulamin Rady Bibliotecznej w brzmieniu załącznika  do uchwały. 

 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Senatu i Dyrektorowi Biblioteki 

Uczelnianej. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 
         Przewodniczący  

                                     Senatu PWSZ w Koninie 
 
 
                    /-/prof. nadzw. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Wojciech Prałat 
 
 
          

 
 

 
 

 



 2 

 
 
 
Załącznik do uchwały Nr 22/V/XI/2011 Senatu PWSZ w Koninie       
z dnia 22 listopada 2011 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu 
Rady Bibliotecznej  

 
 
 
 

R E G U L A M I N 
R a d y  B i b l i o t e c z n e j 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
 
 
Rada Biblioteczna jest organem opiniodawczym Rektora, współdziała z dyrektorem Biblioteki 
Uczelnianej w sprawach systemu biblioteczno-informacyjnego Uczelni. 
 

 
§ 1 

 
Regulamin Rady Bibliotecznej został opracowany na podstawie następujących norm prawnych: 
-    art. 88 ust. 3 ustawy - Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365, z późn. zm.);  
- statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie- załącznika do uchwały                          
nr 174/III/III/2007 z dnia 13 marca 2007 r. Senatu PWSZ w Koninie w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) 

 
§ 2 

 
Kompetencje, skład oraz tryb powoływania Pady Bibliotecznej określa statut Uczelni. 

 
§ 3 

 
1. Posiedzenie Rady Bibliotecznej zwołuje jej przewodniczący co najmniej jeden raz w roku 
 akademickim. 
2. Kadencja Rady Bibliotecznej trwa 4 lata i pokrywa się z kadencją organów Uczelni. 
3. Członków Rady Bibliotecznej powołuje Senat na wniosek Rektora. 
4. Propozycje personalne składu Rady Bibliotecznej przedkładają dziekani po dokonaniu wyborów 
oraz dyrektor Biblioteki Uczelnianej w odniesieniu do pracowników. 
 

§ 4 
 

Przedstawiciele Wydziałów reprezentują w Radzie Bibliotecznej swoje jednostki macierzyste i są 
rzecznikami systemu biblioteczno-informacyjnego w swoich Wydziałach. Przedstawiciele Biblioteki 
są zobowiązani do informowania bibliotekarzy o pracach Rady Bibliotecznej. 

 
§ 5 

 
1. Posiedzenia Rady Bibliotecznej odbywają się na wniosek Rektora PWSZ w Koninie lub Dyrektora 
Biblioteki PWSZ w Koninie. 
2. Posiedzenia Rady Bibliotecznej zwołuje Dyrektor Biblioteki PWSZ w Koninie jako 
Przewodniczący Rady. 
3. Przewodniczący Rady Bibliotecznej kieruje pracami Rady i przedkłada Rektorowi PWSZ 
w Koninie opinie i wnioski. 

 
 



 3 

 
 

§ 6 
 
1. Zawiadomienie o posiedzeniu Rady Bibliotecznej powinno zostać przekazane członkom Rady        
co najmniej na tydzień przed posiedzeniem. Powinno zawierać porządek obrad. 
2. Projekt porządku obrad posiedzenia ustala Przewodniczący Rady. Na wniosek członka Rady projekt 
może zostać zmieniony lub uzupełniony. 
3. Obecność członka Rady Bibliotecznej jest obowiązkowa. O przyczynach nieobecności należy 
powiadomić Przewodniczącego Rady. 
4. Rada podejmuje uchwały w głosowaniu jawnym, z wyłączeniem spraw personalnych, które 
podejmowane są w głosowaniu tajnym.  
5. Uchwały Rady zapadają zwykłą większością głosów. 
 

§ 7 
 
Dokumentację pracy Rady Bibliotecznej sporządza i przechowuje Dyrektor Biblioteki Uczelnianej. 
 


